Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «Об утверждении порядка проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Ипатовского городского округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» от 15января 2021года №29

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях организации рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Ипатовского городского округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «Об утверждении порядка проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Ипатовского городского округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» от 15 января 2021года №29 (далее -Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления сочетание «в 2021 году» исключить;
1.2. в наименовании порядка проведения рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Ипатовского городского округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» (далее-Порядок) сочетание «в 2021 году» исключить;
1.3.в пункте 1. Порядка сочетание «в 2021 году» исключить;
1.4. в пункте 2.1 Порядка наименование «г.Ипатово» заменить на сочетание «Ипатовского городского округа»;
1.5. в приложении 1 к Порядку сочетание «в 2021 году» исключить;
1.6. в приложении 2 к Порядку сочетание «в 2021 году» исключить.

         2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.
        5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     В.Н.Шейкина